
Haltestelle

369 E80 378 369 378

DO-Lütgendortmund S 06:56 07:00 07:16 07:15

Theresenstraße I 07:01 07:17 07:16

Lütgendortmunder Hellweg I 07:02 07:18 07:17

Steglitzeck I 07:03 | 07:18

Beverstraße 06:58 07:04 | 07:19

Schulze-Vellinghausen-Straße 07:01 | | |

Wilhelmshöhe Kirche 07:02 | | |

Am Gröppersweg 07:03 | | |

Everstalstraße 07:05 | | |

Provinzialstraße I 07:06 | 07:21

In den Breen I 07:07 | 07:22

Kernberg I 07:08 | 07:23

Somborner Straße I 07:09 | 07:24

Opel Zentrallager 07:06 07:10 | 07:25

Bochum Langendreer S 07:07 07:12 | 07:27

Lindentalweg | | 07:19 |

Flaspoete | | 07:20 |

Dünnebecke | | 07:21 |

Siebenstraße | 07:07 | 07:22 |

Siebenplaneten | 07:08 | 07:23 |

Oesterheidestraße | 07:09 | 07:24 |

Dürener Straße | 07:10 | 07:25 |

Brundelstraße | 07:11 | 07:26 |

Im Mühlenkamp | 07:12 | 07:27 |

Langendreer Markt 07:09 07:13 07:16 07:28 07:31

Lessing-Schule 07:18 07:33

gültig ab 10.08.2022

montags bis freitags

Schulverkehr
Alle Angaben ohne Gewähr

Lessing-Schule369 / 378

Linie



Haltestelle

305 369 378 369 378 369 305 369

Lessing-Schule 12:30 12:38 13:23 13:30

Langendreer Markt 12:32 12:39 12:40 12:58 13:25 13:28 13:32 13:39

Bochum Langendreer S 12:35 | 12:42 13:00 13:27 13:30 13:35 |

Opel Zentrallager | 12:45 13:02 13:30 13:32 |

Everstalstraße | | 13:03 | 13:33 |

Iserlohner Straße | | 13:04 | 13:34 |

Müllensiefenstraße | | 13:05 | 13:35 |

Schulze-Vellinghaus-Straße | | 13:06 | 13:36 |

Somborner Straße | 12:46 | 13:31 | |

Kernberg | 12:47 | 13:32 | |

In den Breen | 12:48 | 13:33 | |

Provinzialstraße | 12:50 | 13:35 | |

Beverstraße | 12:51 13:09 13:36 13:39 |

Steglitzeck | 12:52 I 13:37 I |

Im Mühlenkamp 12:40 | I | I 13:40

Brundelstraße 12:41 | I | I 13:41

Dürener Straße 12:42 | I | I 13:42

Oesterheidestraße 12:43 | I | I 13:43

Siebenplaneten 12:44 | I | I 13:44

Siebenstraße 12:45 | I | I 13:45

Dünnebecke 12:47 | I | I 13:47

Flaspoete 12:48 | I | I 13:48

Lindentalweg 12:49 | I | I 13:49

Lütgendortmunder Hellweg 12:50 12:52 I 13:37 I 13:50

Theresenstraße 12:51 12:54 I 13:39 I 13:51

DO-Lütgendortmund S 12:52 12:55 13:12 13:40 13:42 13:52

montags bis freitags - 5. und 6. Stunde
Linie

Schulverkehr
gültig ab 10.08.2022 Alle Angaben ohne Gewähr

369 / 378 Lessing-Schule



Haltestelle

378 369 305 369 305 369 378 369

Lessing-Schule 14:23 14:30 15:00 15:08

Langendreer Markt 14:25 14:28 14:32 14:39 15:02 15:09 15:10 15:28

Bochum Langendreer S 14:27 14:30 14:35 | 15:05 | 15:12 15:30

Opel Zentrallager 14:30 14:32 | | 15:15 15:32

Everstalstraße | 14:33 | | | 15:33

Iserlohner Straße | 14:34 | | | 15:34

Müllensiefenstraße | 14:35 | | | 15:35

Schulze-Vellinghaus-Straße | 14:36 | | | 15:36

Somborner Straße 14:31 | | | 15:16 |

Kernberg 14:32 | | | 15:17 |

In den Breen 14:33 | | | 15:18 |

Provinzialstraße 14:35 | | | 15:20 |

Beverstraße 14:36 14:39 | | 15:21 15:39

Steglitzeck 14:37 I | | 15:22 I

Im Mühlenkamp | I 14:40 15:10 | I

Brundelstraße | I 14:41 15:11 | I

Dürener Straße | I 14:42 15:12 | I

Oesterheidestraße | I 14:43 15:13 | I

Siebenplaneten | I 14:44 15:14 | I

Siebenstraße | I 14:45 15:15 | I

Dünnebecke | I 14:47 15:17 | I

Flaspoete | I 14:48 15:18 | I

Lindentalweg | I 14:49 15:19 | I

Lütgendortmunder Hellweg 14:37 I 14:50 15:20 15:22 I

Theresenstraße 14:39 I 14:51 15:21 15:24 I

DO-Lütgendortmund S 14:40 14:42 14:52 15:22 15:25 15:42

montags bis freitags - 7. und 8. Stunde
Linie

Schulverkehr
gültig ab 10.08.2022 Alle Angaben ohne Gewähr

369 / 378 Lessing-Schule



Haltestelle

378 369 305 369 378 379 369 305 369

Lessing-Schule 15:53 16:00 16:38 16:53 17:00

Langendreer Markt 15:55 15:58 16:02 16:09 16:40 16:55 16:58 17:02 17:09

Bochum Langendreer S 15:57 16:00 16:05 | 16:42 16:57 17:00 17:05 |

Opel Zentrallager 16:00 16:02 | 16:45 17:00 17:02 |

Everstalstraße | 16:03 | | | 17:03 |

Iserlohner Straße | 16:04 | | | 17:04 |

Müllensiefenstraße | 16:05 | | | 17:05 |

Schulze-Vellinghaus-Straße | 16:06 | | | 17:06 |

Somborner Straße 16:01 | | 16:46 17:01 | |

Kernberg 16:02 | | 16:47 17:02 | |

In den Breen 16:03 | | 16:48 17:03 | |

Provinzialstraße 16:05 | | 16:50 17:05 | |

Beverstraße 16:06 16:09 | 16:51 17:06 17:09 |

Steglitzeck 16:07 I | 16:52 17:07 I |

Im Mühlenkamp | I 16:10 | | I 17:10

Brundelstraße | I 16:11 | | I 17:11

Dürener Straße | I 16:12 | | I 17:12

Oesterheidestraße | I 16:13 | | I 17:13

Siebenplaneten | I 16:14 | | I 17:14

Siebenstraße | I 16:15 | | I 17:15

Dünnebecke | I 16:17 | | I 17:17

Flaspoete | I 16:18 | | I 17:18

Lindentalweg | I 16:19 | | I 17:19

Lütgendortmunder Hellweg 16:07 I 16:20 16:52 17:07 I 17:20

Theresenstraße 16:09 I 16:21 16:54 17:09 I 17:21

DO-Lütgendortmund S 16:10 16:12 16:22 16:55 17:10 17:12 17:22

montags bis freitags - 9. und 10. Stunde
Linie

Schulverkehr
gültig ab 10.08.2022 Alle Angaben ohne Gewähr

369 / 378 Lessing-Schule


